
1

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2020-117

PUBLIÉ LE  2 JUILLET 2020



Sommaire

ARS Occitanie
R76-2020-07-01-002 - Arrêté renouvellement autorisation FAM l'Argentesse St Hippolyte

du Fort géré par le CH MAS Careiron (3 pages) Page 4

ARS santé
R76-2020-04-08-176 - ARRETE 2020-1123 CRF le Castelet arrêté DMA réelle 2019 SSR

OQN (2 pages) Page 8

R76-2020-04-08-177 - ARRETE 2020-1124 CRF la Petite Paix arrêté DMA réelle 2019

SSR OQN (2 pages) Page 11

R76-2020-04-08-178 - ARRETE 2020-1125 Clinique Fontfroide arrêté DMA réelle 2019

SSR OQN (2 pages) Page 14

R76-2020-04-08-179 - ARRETE 2020-1126 CRF Ster St Clément  arrêté DMA réelle 2019

SSR OQN (2 pages) Page 17

R76-2020-05-07-362 - ARRETE 2020-1127 Centre le Melezet arrêté DMA réelle 2019

SSR OQN (2 pages) Page 20

R76-2020-04-08-180 - ARRETE 2020-1128 Maison de Repos le Pech du Soleil arrêté

DMA réelle 2019 SSR OQN (2 pages) Page 23

R76-2020-04-08-181 - ARRETE 2020-1129 SSR Beau Séjour arrêté DMA réelle 2019

SSR OQN (2 pages) Page 26

R76-2020-04-08-182 - ARRETE 2020-1130 Clinique du Quercy Bellevue arrêté DMA

réelle 2019 SSR OQN (2 pages) Page 29

R76-2020-05-07-275 - ARRETE 2020-1561 Clinique Dr Causse BP 2020 (4 pages) Page 32

R76-2020-05-07-276 - ARRETE 2020-1562 Polyclin les Trois Vallées BP 2020 (4 pages) Page 37

R76-2020-05-07-277 - ARRETE 2020-1563 Polcylinique Pasteur BP 2020 (4 pages) Page 42

R76-2020-05-07-278 - ARRETE 2020-1564 CRF Val d'Orb BP 2020 (4 pages) Page 47

R76-2020-05-07-279 - ARRETE 2020-1565 CRF Ster Lamalou BP 2020 (4 pages) Page 52

R76-2020-05-07-280 - ARRETE 2020-1566 MR Colombier BP 2020 (4 pages) Page 57

R76-2020-05-07-281 - ARRETE 2020-1567 Clinique Vallonie BP 2020 (4 pages) Page 62

R76-2020-05-07-282 - ARRETE 2020-1568 Clinique Saint Jean BP 2020 (4 pages) Page 67

R76-2020-05-07-283 - ARRETE 2020-1569 Clinique du Parc BP 2020 (4 pages) Page 72

R76-2020-05-07-284 - ARRETE 2020-1570 Clinique Clémentville BP 2020 (4 pages) Page 77

R76-2020-05-07-286 - ARRETE 2020-1572 Clinique Via Domitia BP 2020 (4 pages) Page 82

R76-2020-05-07-288 - ARRETE 2020-1574 Clinique Jean Léon BP 2020 (4 pages) Page 87

R76-2020-05-07-289 - ARRETE 2020-1575 MR Plein Soleil BP 2020 (4 pages) Page 92

R76-2020-05-07-340 - ARRETE 2020-1626 Clinique la Pinède BP 2020 (4 pages) Page 97

R76-2020-05-15-020 - ARRETE 2020-1672 CH Limoux-Quillan arrêté DMA et

coefficients SSR DAF (4 pages) Page 102

R76-2020-05-15-021 - ARRETE 2020-1673 CH Lézignan arrêté DMA et coefficients SSR

DAF (4 pages) Page 107

2



R76-2020-05-15-022 - ARRETE 2020-1674 CH Port la Nouvelle arrêté DMA et

coefficients SSR DAF (4 pages) Page 112

R76-2020-05-15-023 - ARRETE 2020-1675 USSAP-AASM arrêté DMA et coefficients

SSR DAF (4 pages) Page 117

R76-2020-05-15-024 - ARRETE 2020-1676 CH Millau arrêté DMA et coefficients SSR

DAF (4 pages) Page 122

R76-2020-05-15-025 - ARRETE 2020-1677 CH Emile Borel arrêté DMA et coefficients

SSR DAF (4 pages) Page 127

R76-2020-05-15-026 - ARRETE 2020-1678 CH Rodez arrêté DMA et coefficients SSR

DAF (4 pages) Page 132

R76-2020-05-15-027 - ARRETE 2020-1679 CH Villefranche de Rouergue arrêté DMA et

coefficients SSR DAF (4 pages) Page 137

R76-2020-05-15-028 - ARRETE 2020-1680 CH Decazeville arrêté DMA et coefficients

SSR DAF (4 pages) Page 142

R76-2020-05-07-360 - Arrêté N°2020-1390 Centre Hospitalier Cahors BP 2020 (6 pages) Page 147

DECJF
R76-2020-07-01-020 - Arrêté portant délégation de signature 
à Monsieur Alexandre

FALCO, directeur académique des services de l’éducation nationale de la Lozère (4 pages) Page 154

SGAR
R76-2020-07-01-022 -  Arrêté organisant la suppléance  du samedi 04 juillet 2020, 13h00

au dimanche 05 juillet 2020, 20h00  inclus (1 page) Page 159

3



ARS Occitanie

R76-2020-07-01-002

Arrêté renouvellement autorisation FAM l'Argentesse St

Hippolyte du Fort géré par le CH MAS Careiron

ARS Occitanie - R76-2020-07-01-002 - Arrêté renouvellement autorisation FAM l'Argentesse St Hippolyte du Fort géré par le CH MAS Careiron 4



ARS Occitanie - R76-2020-07-01-002 - Arrêté renouvellement autorisation FAM l'Argentesse St Hippolyte du Fort géré par le CH MAS Careiron 5



ARS Occitanie - R76-2020-07-01-002 - Arrêté renouvellement autorisation FAM l'Argentesse St Hippolyte du Fort géré par le CH MAS Careiron 6



ARS Occitanie - R76-2020-07-01-002 - Arrêté renouvellement autorisation FAM l'Argentesse St Hippolyte du Fort géré par le CH MAS Careiron 7



ARS santé

R76-2020-04-08-176

ARRETE 2020-1123 CRF le Castelet arrêté DMA réelle

2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-176 - ARRETE 2020-1123 CRF le Castelet arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 8



ARS santé - R76-2020-04-08-176 - ARRETE 2020-1123 CRF le Castelet arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 9



ARS santé - R76-2020-04-08-176 - ARRETE 2020-1123 CRF le Castelet arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 10



ARS santé

R76-2020-04-08-177

ARRETE 2020-1124 CRF la Petite Paix arrêté DMA réelle

2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-177 - ARRETE 2020-1124 CRF la Petite Paix arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 11



ARS santé - R76-2020-04-08-177 - ARRETE 2020-1124 CRF la Petite Paix arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 12



ARS santé - R76-2020-04-08-177 - ARRETE 2020-1124 CRF la Petite Paix arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 13



ARS santé

R76-2020-04-08-178

ARRETE 2020-1125 Clinique Fontfroide arrêté DMA

réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-178 - ARRETE 2020-1125 Clinique Fontfroide arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 14



ARS santé - R76-2020-04-08-178 - ARRETE 2020-1125 Clinique Fontfroide arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 15



ARS santé - R76-2020-04-08-178 - ARRETE 2020-1125 Clinique Fontfroide arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 16



ARS santé

R76-2020-04-08-179

ARRETE 2020-1126 CRF Ster St Clément  arrêté DMA

réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-179 - ARRETE 2020-1126 CRF Ster St Clément  arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 17



ARS santé - R76-2020-04-08-179 - ARRETE 2020-1126 CRF Ster St Clément  arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 18



ARS santé - R76-2020-04-08-179 - ARRETE 2020-1126 CRF Ster St Clément  arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 19



ARS santé

R76-2020-05-07-362

ARRETE 2020-1127 Centre le Melezet arrêté DMA réelle

2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-05-07-362 - ARRETE 2020-1127 Centre le Melezet arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 20



ARS santé - R76-2020-05-07-362 - ARRETE 2020-1127 Centre le Melezet arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 21



ARS santé - R76-2020-05-07-362 - ARRETE 2020-1127 Centre le Melezet arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 22



ARS santé

R76-2020-04-08-180

ARRETE 2020-1128 Maison de Repos le Pech du Soleil

arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-180 - ARRETE 2020-1128 Maison de Repos le Pech du Soleil arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 23



ARS santé - R76-2020-04-08-180 - ARRETE 2020-1128 Maison de Repos le Pech du Soleil arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 24



ARS santé - R76-2020-04-08-180 - ARRETE 2020-1128 Maison de Repos le Pech du Soleil arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 25



ARS santé

R76-2020-04-08-181

ARRETE 2020-1129 SSR Beau Séjour arrêté DMA réelle

2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-181 - ARRETE 2020-1129 SSR Beau Séjour arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 26



ARS santé - R76-2020-04-08-181 - ARRETE 2020-1129 SSR Beau Séjour arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 27



ARS santé - R76-2020-04-08-181 - ARRETE 2020-1129 SSR Beau Séjour arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 28



ARS santé

R76-2020-04-08-182

ARRETE 2020-1130 Clinique du Quercy Bellevue arrêté

DMA réelle 2019 SSR OQN

ARS santé - R76-2020-04-08-182 - ARRETE 2020-1130 Clinique du Quercy Bellevue arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 29



ARS santé - R76-2020-04-08-182 - ARRETE 2020-1130 Clinique du Quercy Bellevue arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 30



ARS santé - R76-2020-04-08-182 - ARRETE 2020-1130 Clinique du Quercy Bellevue arrêté DMA réelle 2019 SSR OQN 31



ARS santé

R76-2020-05-07-275

ARRETE 2020-1561 Clinique Dr Causse BP 2020

ARS santé - R76-2020-05-07-275 - ARRETE 2020-1561 Clinique Dr Causse BP 2020 32



ARS santé - R76-2020-05-07-275 - ARRETE 2020-1561 Clinique Dr Causse BP 2020 33



ARS santé - R76-2020-05-07-275 - ARRETE 2020-1561 Clinique Dr Causse BP 2020 34



ARS santé - R76-2020-05-07-275 - ARRETE 2020-1561 Clinique Dr Causse BP 2020 35



ARS santé - R76-2020-05-07-275 - ARRETE 2020-1561 Clinique Dr Causse BP 2020 36



ARS santé

R76-2020-05-07-276

ARRETE 2020-1562 Polyclin les Trois Vallées BP 2020

ARS santé - R76-2020-05-07-276 - ARRETE 2020-1562 Polyclin les Trois Vallées BP 2020 37



ARS santé - R76-2020-05-07-276 - ARRETE 2020-1562 Polyclin les Trois Vallées BP 2020 38



ARS santé - R76-2020-05-07-276 - ARRETE 2020-1562 Polyclin les Trois Vallées BP 2020 39



ARS santé - R76-2020-05-07-276 - ARRETE 2020-1562 Polyclin les Trois Vallées BP 2020 40



ARS santé - R76-2020-05-07-276 - ARRETE 2020-1562 Polyclin les Trois Vallées BP 2020 41



ARS santé

R76-2020-05-07-277

ARRETE 2020-1563 Polcylinique Pasteur BP 2020

ARS santé - R76-2020-05-07-277 - ARRETE 2020-1563 Polcylinique Pasteur BP 2020 42



ARS santé - R76-2020-05-07-277 - ARRETE 2020-1563 Polcylinique Pasteur BP 2020 43



ARS santé - R76-2020-05-07-277 - ARRETE 2020-1563 Polcylinique Pasteur BP 2020 44



ARS santé - R76-2020-05-07-277 - ARRETE 2020-1563 Polcylinique Pasteur BP 2020 45



ARS santé - R76-2020-05-07-277 - ARRETE 2020-1563 Polcylinique Pasteur BP 2020 46



ARS santé

R76-2020-05-07-278

ARRETE 2020-1564 CRF Val d'Orb BP 2020

ARS santé - R76-2020-05-07-278 - ARRETE 2020-1564 CRF Val d'Orb BP 2020 47



ARS santé - R76-2020-05-07-278 - ARRETE 2020-1564 CRF Val d'Orb BP 2020 48



ARS santé - R76-2020-05-07-278 - ARRETE 2020-1564 CRF Val d'Orb BP 2020 49



ARS santé - R76-2020-05-07-278 - ARRETE 2020-1564 CRF Val d'Orb BP 2020 50



ARS santé - R76-2020-05-07-278 - ARRETE 2020-1564 CRF Val d'Orb BP 2020 51



ARS santé

R76-2020-05-07-279

ARRETE 2020-1565 CRF Ster Lamalou BP 2020

ARS santé - R76-2020-05-07-279 - ARRETE 2020-1565 CRF Ster Lamalou BP 2020 52



ARS santé - R76-2020-05-07-279 - ARRETE 2020-1565 CRF Ster Lamalou BP 2020 53



ARS santé - R76-2020-05-07-279 - ARRETE 2020-1565 CRF Ster Lamalou BP 2020 54



ARS santé - R76-2020-05-07-279 - ARRETE 2020-1565 CRF Ster Lamalou BP 2020 55



ARS santé - R76-2020-05-07-279 - ARRETE 2020-1565 CRF Ster Lamalou BP 2020 56



ARS santé

R76-2020-05-07-280

ARRETE 2020-1566 MR Colombier BP 2020

ARS santé - R76-2020-05-07-280 - ARRETE 2020-1566 MR Colombier BP 2020 57



ARS santé - R76-2020-05-07-280 - ARRETE 2020-1566 MR Colombier BP 2020 58



ARS santé - R76-2020-05-07-280 - ARRETE 2020-1566 MR Colombier BP 2020 59



ARS santé - R76-2020-05-07-280 - ARRETE 2020-1566 MR Colombier BP 2020 60



ARS santé - R76-2020-05-07-280 - ARRETE 2020-1566 MR Colombier BP 2020 61



ARS santé

R76-2020-05-07-281

ARRETE 2020-1567 Clinique Vallonie BP 2020

ARS santé - R76-2020-05-07-281 - ARRETE 2020-1567 Clinique Vallonie BP 2020 62



ARS santé - R76-2020-05-07-281 - ARRETE 2020-1567 Clinique Vallonie BP 2020 63



ARS santé - R76-2020-05-07-281 - ARRETE 2020-1567 Clinique Vallonie BP 2020 64



ARS santé - R76-2020-05-07-281 - ARRETE 2020-1567 Clinique Vallonie BP 2020 65



ARS santé - R76-2020-05-07-281 - ARRETE 2020-1567 Clinique Vallonie BP 2020 66



ARS santé

R76-2020-05-07-282

ARRETE 2020-1568 Clinique Saint Jean BP 2020

ARS santé - R76-2020-05-07-282 - ARRETE 2020-1568 Clinique Saint Jean BP 2020 67



ARS santé - R76-2020-05-07-282 - ARRETE 2020-1568 Clinique Saint Jean BP 2020 68



ARS santé - R76-2020-05-07-282 - ARRETE 2020-1568 Clinique Saint Jean BP 2020 69



ARS santé - R76-2020-05-07-282 - ARRETE 2020-1568 Clinique Saint Jean BP 2020 70



ARS santé - R76-2020-05-07-282 - ARRETE 2020-1568 Clinique Saint Jean BP 2020 71



ARS santé

R76-2020-05-07-283

ARRETE 2020-1569 Clinique du Parc BP 2020

ARS santé - R76-2020-05-07-283 - ARRETE 2020-1569 Clinique du Parc BP 2020 72



ARS santé - R76-2020-05-07-283 - ARRETE 2020-1569 Clinique du Parc BP 2020 73



ARS santé - R76-2020-05-07-283 - ARRETE 2020-1569 Clinique du Parc BP 2020 74



ARS santé - R76-2020-05-07-283 - ARRETE 2020-1569 Clinique du Parc BP 2020 75



ARS santé - R76-2020-05-07-283 - ARRETE 2020-1569 Clinique du Parc BP 2020 76



ARS santé

R76-2020-05-07-284

ARRETE 2020-1570 Clinique Clémentville BP 2020

ARS santé - R76-2020-05-07-284 - ARRETE 2020-1570 Clinique Clémentville BP 2020 77



ARS santé - R76-2020-05-07-284 - ARRETE 2020-1570 Clinique Clémentville BP 2020 78



ARS santé - R76-2020-05-07-284 - ARRETE 2020-1570 Clinique Clémentville BP 2020 79



ARS santé - R76-2020-05-07-284 - ARRETE 2020-1570 Clinique Clémentville BP 2020 80



ARS santé - R76-2020-05-07-284 - ARRETE 2020-1570 Clinique Clémentville BP 2020 81



ARS santé

R76-2020-05-07-286

ARRETE 2020-1572 Clinique Via Domitia BP 2020

ARS santé - R76-2020-05-07-286 - ARRETE 2020-1572 Clinique Via Domitia BP 2020 82



ARS santé - R76-2020-05-07-286 - ARRETE 2020-1572 Clinique Via Domitia BP 2020 83



ARS santé - R76-2020-05-07-286 - ARRETE 2020-1572 Clinique Via Domitia BP 2020 84



ARS santé - R76-2020-05-07-286 - ARRETE 2020-1572 Clinique Via Domitia BP 2020 85



ARS santé - R76-2020-05-07-286 - ARRETE 2020-1572 Clinique Via Domitia BP 2020 86



ARS santé

R76-2020-05-07-288

ARRETE 2020-1574 Clinique Jean Léon BP 2020

ARS santé - R76-2020-05-07-288 - ARRETE 2020-1574 Clinique Jean Léon BP 2020 87



ARS santé - R76-2020-05-07-288 - ARRETE 2020-1574 Clinique Jean Léon BP 2020 88



ARS santé - R76-2020-05-07-288 - ARRETE 2020-1574 Clinique Jean Léon BP 2020 89



ARS santé - R76-2020-05-07-288 - ARRETE 2020-1574 Clinique Jean Léon BP 2020 90



ARS santé - R76-2020-05-07-288 - ARRETE 2020-1574 Clinique Jean Léon BP 2020 91



ARS santé

R76-2020-05-07-289

ARRETE 2020-1575 MR Plein Soleil BP 2020

ARS santé - R76-2020-05-07-289 - ARRETE 2020-1575 MR Plein Soleil BP 2020 92



ARS santé - R76-2020-05-07-289 - ARRETE 2020-1575 MR Plein Soleil BP 2020 93



ARS santé - R76-2020-05-07-289 - ARRETE 2020-1575 MR Plein Soleil BP 2020 94



ARS santé - R76-2020-05-07-289 - ARRETE 2020-1575 MR Plein Soleil BP 2020 95



ARS santé - R76-2020-05-07-289 - ARRETE 2020-1575 MR Plein Soleil BP 2020 96



ARS santé

R76-2020-05-07-340

ARRETE 2020-1626 Clinique la Pinède BP 2020

ARS santé - R76-2020-05-07-340 - ARRETE 2020-1626 Clinique la Pinède BP 2020 97



ARS santé - R76-2020-05-07-340 - ARRETE 2020-1626 Clinique la Pinède BP 2020 98



ARS santé - R76-2020-05-07-340 - ARRETE 2020-1626 Clinique la Pinède BP 2020 99



ARS santé - R76-2020-05-07-340 - ARRETE 2020-1626 Clinique la Pinède BP 2020 100



ARS santé - R76-2020-05-07-340 - ARRETE 2020-1626 Clinique la Pinède BP 2020 101



ARS santé

R76-2020-05-15-020

ARRETE 2020-1672 CH Limoux-Quillan arrêté DMA et

coefficients SSR DAF

ARS santé - R76-2020-05-15-020 - ARRETE 2020-1672 CH Limoux-Quillan arrêté DMA et coefficients SSR DAF 102



ARS santé - R76-2020-05-15-020 - ARRETE 2020-1672 CH Limoux-Quillan arrêté DMA et coefficients SSR DAF 103



ARS santé - R76-2020-05-15-020 - ARRETE 2020-1672 CH Limoux-Quillan arrêté DMA et coefficients SSR DAF 104



ARS santé - R76-2020-05-15-020 - ARRETE 2020-1672 CH Limoux-Quillan arrêté DMA et coefficients SSR DAF 105



ARS santé - R76-2020-05-15-020 - ARRETE 2020-1672 CH Limoux-Quillan arrêté DMA et coefficients SSR DAF 106



ARS santé

R76-2020-05-15-021

ARRETE 2020-1673 CH Lézignan arrêté DMA et

coefficients SSR DAF

ARS santé - R76-2020-05-15-021 - ARRETE 2020-1673 CH Lézignan arrêté DMA et coefficients SSR DAF 107



ARS santé - R76-2020-05-15-021 - ARRETE 2020-1673 CH Lézignan arrêté DMA et coefficients SSR DAF 108



ARS santé - R76-2020-05-15-021 - ARRETE 2020-1673 CH Lézignan arrêté DMA et coefficients SSR DAF 109



ARS santé - R76-2020-05-15-021 - ARRETE 2020-1673 CH Lézignan arrêté DMA et coefficients SSR DAF 110



ARS santé - R76-2020-05-15-021 - ARRETE 2020-1673 CH Lézignan arrêté DMA et coefficients SSR DAF 111



ARS santé

R76-2020-05-15-022

ARRETE 2020-1674 CH Port la Nouvelle arrêté DMA et

coefficients SSR DAF

ARS santé - R76-2020-05-15-022 - ARRETE 2020-1674 CH Port la Nouvelle arrêté DMA et coefficients SSR DAF 112



ARS santé - R76-2020-05-15-022 - ARRETE 2020-1674 CH Port la Nouvelle arrêté DMA et coefficients SSR DAF 113



ARS santé - R76-2020-05-15-022 - ARRETE 2020-1674 CH Port la Nouvelle arrêté DMA et coefficients SSR DAF 114



ARS santé - R76-2020-05-15-022 - ARRETE 2020-1674 CH Port la Nouvelle arrêté DMA et coefficients SSR DAF 115



ARS santé - R76-2020-05-15-022 - ARRETE 2020-1674 CH Port la Nouvelle arrêté DMA et coefficients SSR DAF 116



ARS santé

R76-2020-05-15-023

ARRETE 2020-1675 USSAP-AASM arrêté DMA et

coefficients SSR DAF

ARS santé - R76-2020-05-15-023 - ARRETE 2020-1675 USSAP-AASM arrêté DMA et coefficients SSR DAF 117



ARS santé - R76-2020-05-15-023 - ARRETE 2020-1675 USSAP-AASM arrêté DMA et coefficients SSR DAF 118



ARS santé - R76-2020-05-15-023 - ARRETE 2020-1675 USSAP-AASM arrêté DMA et coefficients SSR DAF 119



ARS santé - R76-2020-05-15-023 - ARRETE 2020-1675 USSAP-AASM arrêté DMA et coefficients SSR DAF 120



ARS santé - R76-2020-05-15-023 - ARRETE 2020-1675 USSAP-AASM arrêté DMA et coefficients SSR DAF 121



ARS santé

R76-2020-05-15-024

ARRETE 2020-1676 CH Millau arrêté DMA et

coefficients SSR DAF

ARS santé - R76-2020-05-15-024 - ARRETE 2020-1676 CH Millau arrêté DMA et coefficients SSR DAF 122



ARS santé - R76-2020-05-15-024 - ARRETE 2020-1676 CH Millau arrêté DMA et coefficients SSR DAF 123



ARS santé - R76-2020-05-15-024 - ARRETE 2020-1676 CH Millau arrêté DMA et coefficients SSR DAF 124



ARS santé - R76-2020-05-15-024 - ARRETE 2020-1676 CH Millau arrêté DMA et coefficients SSR DAF 125



ARS santé - R76-2020-05-15-024 - ARRETE 2020-1676 CH Millau arrêté DMA et coefficients SSR DAF 126



ARS santé

R76-2020-05-15-025

ARRETE 2020-1677 CH Emile Borel arrêté DMA et

coefficients SSR DAF

ARS santé - R76-2020-05-15-025 - ARRETE 2020-1677 CH Emile Borel arrêté DMA et coefficients SSR DAF 127



ARS santé - R76-2020-05-15-025 - ARRETE 2020-1677 CH Emile Borel arrêté DMA et coefficients SSR DAF 128



ARS santé - R76-2020-05-15-025 - ARRETE 2020-1677 CH Emile Borel arrêté DMA et coefficients SSR DAF 129



ARS santé - R76-2020-05-15-025 - ARRETE 2020-1677 CH Emile Borel arrêté DMA et coefficients SSR DAF 130



ARS santé - R76-2020-05-15-025 - ARRETE 2020-1677 CH Emile Borel arrêté DMA et coefficients SSR DAF 131



ARS santé

R76-2020-05-15-026

ARRETE 2020-1678 CH Rodez arrêté DMA et

coefficients SSR DAF

ARS santé - R76-2020-05-15-026 - ARRETE 2020-1678 CH Rodez arrêté DMA et coefficients SSR DAF 132



ARS santé - R76-2020-05-15-026 - ARRETE 2020-1678 CH Rodez arrêté DMA et coefficients SSR DAF 133



ARS santé - R76-2020-05-15-026 - ARRETE 2020-1678 CH Rodez arrêté DMA et coefficients SSR DAF 134



ARS santé - R76-2020-05-15-026 - ARRETE 2020-1678 CH Rodez arrêté DMA et coefficients SSR DAF 135



ARS santé - R76-2020-05-15-026 - ARRETE 2020-1678 CH Rodez arrêté DMA et coefficients SSR DAF 136



ARS santé

R76-2020-05-15-027

ARRETE 2020-1679 CH Villefranche de Rouergue arrêté

DMA et coefficients SSR DAF

ARS santé - R76-2020-05-15-027 - ARRETE 2020-1679 CH Villefranche de Rouergue arrêté DMA et coefficients SSR DAF 137



ARS santé - R76-2020-05-15-027 - ARRETE 2020-1679 CH Villefranche de Rouergue arrêté DMA et coefficients SSR DAF 138



ARS santé - R76-2020-05-15-027 - ARRETE 2020-1679 CH Villefranche de Rouergue arrêté DMA et coefficients SSR DAF 139



ARS santé - R76-2020-05-15-027 - ARRETE 2020-1679 CH Villefranche de Rouergue arrêté DMA et coefficients SSR DAF 140



ARS santé - R76-2020-05-15-027 - ARRETE 2020-1679 CH Villefranche de Rouergue arrêté DMA et coefficients SSR DAF 141



ARS santé

R76-2020-05-15-028

ARRETE 2020-1680 CH Decazeville arrêté DMA et

coefficients SSR DAF

ARS santé - R76-2020-05-15-028 - ARRETE 2020-1680 CH Decazeville arrêté DMA et coefficients SSR DAF 142



ARS santé - R76-2020-05-15-028 - ARRETE 2020-1680 CH Decazeville arrêté DMA et coefficients SSR DAF 143



ARS santé - R76-2020-05-15-028 - ARRETE 2020-1680 CH Decazeville arrêté DMA et coefficients SSR DAF 144



ARS santé - R76-2020-05-15-028 - ARRETE 2020-1680 CH Decazeville arrêté DMA et coefficients SSR DAF 145



ARS santé - R76-2020-05-15-028 - ARRETE 2020-1680 CH Decazeville arrêté DMA et coefficients SSR DAF 146



ARS santé

R76-2020-05-07-360

Arrêté N°2020-1390 Centre Hospitalier Cahors BP 2020

ARS santé - R76-2020-05-07-360 - Arrêté N°2020-1390 Centre Hospitalier Cahors BP 2020 147



ARS santé - R76-2020-05-07-360 - Arrêté N°2020-1390 Centre Hospitalier Cahors BP 2020 148



ARS santé - R76-2020-05-07-360 - Arrêté N°2020-1390 Centre Hospitalier Cahors BP 2020 149



ARS santé - R76-2020-05-07-360 - Arrêté N°2020-1390 Centre Hospitalier Cahors BP 2020 150



ARS santé - R76-2020-05-07-360 - Arrêté N°2020-1390 Centre Hospitalier Cahors BP 2020 151



ARS santé - R76-2020-05-07-360 - Arrêté N°2020-1390 Centre Hospitalier Cahors BP 2020 152



ARS santé - R76-2020-05-07-360 - Arrêté N°2020-1390 Centre Hospitalier Cahors BP 2020 153



DECJF

R76-2020-07-01-020

Arrêté portant délégation de signature 

à Monsieur Alexandre FALCO, directeur académique des

services de l’éducation nationale de la Lozère

DECJF - R76-2020-07-01-020 - Arrêté portant délégation de signature 
à Monsieur Alexandre FALCO, directeur académique des services de l’éducation nationale de la Lozère 154



 

 1 

 
 
 
 
 
 

Arrêté portant délégation de signature  

à Monsieur Alexandre FALCO,  

    directeur académique des services de l’éducation nationale de la Lozère 

______________ 

 

Rectrice de la région académique Occitanie, 

Rectrice de l'académie de Montpellier, 

Chancelière des universités 

 

VU le code de l’éducation et notamment, les articles R.222-19 et suivants, R.222-24 et 
suivants, D.222-20 et D.222-27 ; 

VU la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des fonctionnaires, 
ensemble la loi n°84-16 du 11 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la 
fonction publique de l’Etat ; 

VU le décret n°94-874 du 7 octobre 1994 fixant les dispositions communes applicables aux 
stagiaires de l'Etat et de ses établissements publics ; 

VU le décret n°2012-16 du 5 janvier 2012 relatif à l’organisation académique ; 

VU le décret du 5 février 2020 portant nomination de Madame Sophie BÉJEAN en qualité de 
rectrice de la région académique Occitanie, rectrice de l’académie de Montpellier ;  

VU le décret du 25 juin 2020 portant nomination de Monsieur Alexandre FALCO en qualité de 
directeur académique des services de l'éducation nationale de la Lozère ; 

VU l’arrêté du 12 avril 1988 modifié portant délégation permanente de pouvoir aux 
inspecteurs d’académie, directeurs des services départementaux de l’éducation agissants sur 
délégation du recteur d'academie pour prononcer les décisions relatives a la gestion des 
instituteurs ; 

VU l’arrêté du 28 août 1990 modifié portant délégation permanente de pouvoirs aux 
inspecteurs d’académie, directeurs des services départementaux de l’éducation nationale, 
agissants sur délégation du recteur d'académie et au vice-recteur de Mayotte en matière de 
gestion des professeurs des écoles ; 

VU l’arrêté du 23 septembre 1992 portant délégation permanente de pouvoir au recteur 
d’académie pour prononcer les décisions relatives à la gestion des élèves professeurs des 
écoles et des professeurs des écoles stagiaires ; 

VU l’arrêté du 16 juillet 2001 portant délégation permanente de pouvoirs aux inspecteurs 
d’académie, directeurs des services départementaux de l’éducation nationale, pour recruter 
des intervenants pour l’enseignement des langues à l’école primaire ; 

DECJF - R76-2020-07-01-020 - Arrêté portant délégation de signature 
à Monsieur Alexandre FALCO, directeur académique des services de l’éducation nationale de la Lozère 155



 

 2 

VU l’arrêté rectoral du 9 juin 2012 portant création du service interdépartemental de gestion 
des bourses des élèves de l’enseignement secondaire ; 

VU l'arrêté ministériel en date du 17 juillet 2012 portant nomination de Madame Valérie VIDAL 
dans les fonctions de secrétaire générale de la direction des services départementaux de 
l’éducation nationale de la Lozère,  

 

 

ARRÊTE 

 

ARTICLE I : 

Monsieur Alexandre FALCO, directeur académique des services de l’éducation nationale de la 
Lozère, dispose de l’ensemble des délégations de signature de droit telles qu’elles découlent des 
articles du code de l’éducation modifiés par le décret n°2012-16 du 05 janvier 2012 relatif à 
l’organisation académique à l’exception des délégations de signature pour les actes suivants :  

 
- Actes relatifs au contrôle administratif des lycées, lycées professionnels et EREA : 
action éducatrice ; 
- Actes relatifs au contrôle financier des lycées, lycées professionnels et EREA ; 
- Actes relatifs au suivi des EPLE :  

• indemnités de caisse 
• arrêtés des groupements comptables  

- Actes relatifs aux projets d’établissement des lycées, lycées professionnels et EREA. 

 

ARTICLE II : 

En matière de gestion du personnel, délégation de signature est donnée à Monsieur Alexandre 
FALCO, directeur académique des services de l’éducation nationale de la Lozère, pour  les actes 
pris sur le fondement des articles R.911-82 et suivants du code de l’éducation et des arrêtés pris 
pour leur application : 

• Gestion des professeurs des écoles stagiaires :  
Toutes décisions énumérées par l'arrêté du 23 septembre 1992 à l'exception de 
celles relatives à l'organisation des concours dans les conditions prévues par 
l’arrêté du 19 avril 2013, à la nomination, à l'affectation dans un département de 
l'académie, à l'autorisation de report de stage, de prolongation de stage et de 
renouvellement de stage, au licenciement, à la démission et au régime disciplinaire 
applicable aux personnels stagiaires (article 12 du décret n°94-874 du 7 octobre 
1994). 

 
 
 
 
 
 
 

DECJF - R76-2020-07-01-020 - Arrêté portant délégation de signature 
à Monsieur Alexandre FALCO, directeur académique des services de l’éducation nationale de la Lozère 156



 

 3 

 
• Gestion des professeurs des écoles et des instituteurs de l’enseignement public : 

Les actes pris en application des dispositions des arrêtés du 12 avril 1988 et du 28 
août 1990, à l’exception des actes de gestion relatifs aux retraites de ces 
personnels et de l’ensemble des actes de gestion relatifs aux professeurs des 
écoles et aux instituteurs relevant de l’enseignement privé. 

 
• Pour les personnels relevant des corps des professeurs des écoles et des 

instituteurs de l’enseignement public : 
 

-   Autorisations d’absence ; 
-   Décisions d’imputabilité au service des accidents de service ; 
-  Décisions relatives aux recours contre les tiers à la suite d’accidents 

survenus aux personnel ; 
-  Décisions relatives au compte personnel de formation ; 
- Décisions d’octroi de congé de maladie prévu au 2°, premier alinéa, de 

l’article 34 de la loi du 11 janvier 1984  et à l’article 24 du décret du 7 
octobre 1994  ;   

-  Décisions d’octroi d’un congé pour maternité ou pour adoption ou d’un 
congé de paternité prévu au 5° de l’article 34 de la loi du 11 janvier 
1984 et à l’article 22 du décret du 7 octobre 1994 ; 

-  Sanctions disciplinaires relevant des groupes 1 et 2 prévues à l’article 
66 de la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984.   

 
• Décisions relatives au recrutement et à la gestion de certains agents non titulaires 

exerçant dans les écoles primaires de l’enseignement public ; décisions relatives 
au recrutement et à la gestion d’intervenants dans les écoles primaires de 
l’enseignement public. 

 

ARTICLE III :  

En matière de gestion des agents titulaires et non titulaires affectés dans le département à 
l’exception de ceux affectés dans les établissements d’enseignement supérieur et de 
l’enseignement privé, délégation de signature est donnée à Monsieur Alexandre FALCO, 
directeur académique des services de l’éducation nationale de la Lozère, pour : 

- Les autorisations spéciales d’absence sous réserve des nécessités 
du service ; 

-  Les congés annuels ; 
-  Les décisions relatives aux demandes de dérogation à l’obligation 

d’occuper un logement de fonction et à l’obligation de résidence pour 
les personnels exerçant en EPLE. 

 

 

ARTICLE IV :  

DECJF - R76-2020-07-01-020 - Arrêté portant délégation de signature 
à Monsieur Alexandre FALCO, directeur académique des services de l’éducation nationale de la Lozère 157



 

 4 

Délégation de signature est donnée à Monsieur Alexandre FALCO, directeur académique des 
services de l’éducation nationale de la Lozère, pour les décisions relatives au recrutement, au 
renouvellement et à la gestion des accompagnants des élèves en situation de handicap dans 
le cadre des dispositions de l’article L.917-1 du code de l’éducation. 

ARTICLE V : 

La signature déléguée à l’article I peut être subdéléguée dans les conditions prévues par 
l’article D.222-20 du code de l’éducation aux directeurs académiques adjoints des services de 
l'éducation nationale, au secrétaire général de direction du service départemental de 
l'éducation nationale, au chef des services administratifs de ce même service et aux 
inspecteurs de l'éducation nationale. 
 
En cas d’absence ou d’empêchement de Monsieur Alexandre FALCO, directeur académique 
des services de l’éducation nationale de la Lozère, la délégation de signature qui lui est 
confiée aux articles II, III et IV du présent arrêté sera exercée par Madame Valérie VIDAL, 
AENESR, chargée des fonctions de secrétaire générale des services académiques de 
l’éducation nationale de la Lozère. 

 

ARTICLE VI : 

La secrétaire générale de l’académie de Montpellier est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil actes administratifs de la préfecture de région Occitanie et 
pour une complète publicité, au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Lozère. 

 

         

 

 

Fait à Montpellier, le 1er juillet 2020 
        

        Signé  

 

 Sophie BÉJEAN 

              

DECJF - R76-2020-07-01-020 - Arrêté portant délégation de signature 
à Monsieur Alexandre FALCO, directeur académique des services de l’éducation nationale de la Lozère 158



SGAR

R76-2020-07-01-022

 Arrêté organisant la suppléance  du samedi 04 juillet 2020,

13h00 au dimanche 05 juillet 2020, 20h00  inclus

SGAR - R76-2020-07-01-022 -  Arrêté organisant la suppléance  du samedi 04 juillet 2020, 13h00 au dimanche 05 juillet 2020, 20h00  inclus 159



SGAR - R76-2020-07-01-022 -  Arrêté organisant la suppléance  du samedi 04 juillet 2020, 13h00 au dimanche 05 juillet 2020, 20h00  inclus 160




